Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 198/2022

Solicita o serviço de motonivelamento e
cascalhamento ao longo da Rua Veranice
Motta Rosseti, bem como da estrada Retiro da
Serra, ambas localizadas entre os bairros Alto
da Serra e Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
que seja providenciado os serviços de motonivelamente e cascalhamento ao
longo da Rua Veranice Motta Rosseti, bem como da estrada Retiro da Serra,
ambas localizadas entre os bairros Alto da Serra e Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Tratam-se de duas importantes vias públicas,
as quais apesar de serem localizadas em uma área considerada rural e mais
afastadas da região central do município, são vias onde existem muitos
moradores que consequentemente fazem uso diário dessas ruas, as quais
encontram-se em condições precárias e necessitam URGENTEMENTE de
manutenção.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 7 de março de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 08:19 3037/2022/AH

Leitura em Plenário
Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RN9C611C214A220K
		2022-03-11T16:45:29-0300